Nova vigência: 30/09/2024. Reajuste:
3,1615 %. Novo valor: R$ 607.631,84. Ipojuca, 28/09/2023.

TERMO RERRATIFICAÇÃO
TERMO DE RERRATIFICAÇÃO. 4° ADT CT. Nº 046/2020. Proc.
Nº 009/2020/CP.  Pregão Nº 009/2020.  Onde se lê, como valor
final do contrato: R$ 18.612,56 (dezoito mil e seiscentos e doze
reais e cinquenta e seis centavos), leia-se: R$ 18.621,56(dezoito
mil e seiscentos e vinte e um reais e cinquenta e seis centavos).
CONTRATADA:  MED  MAIS  SOLUÇÕES  EM  SERVIÇOS
ESPECIAIS -  EIRELLI.  CNPJ: 09.557.452/0001-43.  Valor  atual:
R$  607.631,84.  Prazo:  365  dias.  Nova  vigência:  30/09/2024.
Ipojuca, 29/09/2023.

TERMO  DE  RERRATIFICAÇÃO.